
8 mei 2008/Nr. OI/O / 8014788

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van de Regeling
subsidieprogramma kennisexploitatie;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 januari 2008 wor-
den voor een periode van drie jaar
tot lid van de Adviescommissie ken-
nisexploitatie herbenoemd:
a. de heer drs. F.J. Dom, te Capelle
aan den IJssel, tevens voorzitter;
b. de heer E.J.O. Coopmans, te
Someren;

c. de heer dr.ir. D. Groenewegen, te
Baarn;
d. de heer drs. N.P.J. Kuin, te
Grubbenvorst.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 januari 2008
wordt eervol ontslagen als lid van de
Adviescommissie kennisexploitatie: de
heer drs. J. Blaak, te Wassenaar.

Artikel 3
Met ingang van 1 maart 2008 wordt
voor een periode van drie jaar tot lid
van de Adviescommissie kennisexploi-
tatie benoemd: de heer ir. R.M.
Deurvorst, te Wassenaar.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie kennisexploi-
tatie.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R.M. Bergkamp
directeur-generaal van
Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 15 mei 2008, nr. 91 / pag. 8 1

EZ

Herbenoeming leden en wijziging samenstelling
Adviescommissie Subsidieprogramma Kennis Exploitatie


